
MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ  w Dukli 

Nr 

pok. 
Imię i nazwisko Funkcja/ dział 

Numer 

telefonu 
Rejon e-mail 

1. 

Alina Kucharska 

Barbara Nowak 

Magdalena Porada 

Świadczenia rodzinne, 

Fundusz 

alimentacyjny 

134330849 

lub 

134330733 

wew. 1 

 

 

 

akucharska@mops.dukla.pl 

mporada@mops.dukla.pl 

bnowak@mops.dukla.pl 

2. Krystyna Kołacz Pracownik socjalny 

134330849

lub 

134330733 

wew. 2 

Równe kkolacz@mops.dukla.pl 

3. Katarzyna Rogowska Pracownik socjalny 

134330849

lub 

134330733 

wew. 3 

Cergowa, Iwla, 

Łęki Dukielskie 
krogowska@mops.dukla.pl 

4. 

Anna Kilar 

 

Renata Wójcik 

Pracownicy socjalni 

134330849 

lub 

134330733 

wew. 4 

Głojsce, 

Teodorówka, 

Barwinek, 

Chyrowa 

Nadole, Trzciana, 

Zawadka 

Rymanowska, 

Zboiska 

akilar@mops.dukla.pl 

rwojcik@mops.dukla.pl 

5. 

Mateusz Aszklar 

 

Agata Kurdyła 

Pracownicy socjalni 

134330849 

lub 

134330733 

wew. 5 

Jasionka, 

Mszana, Nowa  

Wieś, 

Zyndranowa, 

Dukla 

maszklar@mops.dukla.pl 

akurdyla@mops.dukla.pl 

6. 
Halina Paszek 

Agnieszka Jastrząb 

Księgowość MOPS, 

ŚDS 

134330849

lub 

134330733 

wew. 9 

 
hpaszek@mops.dukla.pl 

ajastrzab@mops.dukla.pl 

8. Małgorzata Bielec Dyrektor MOPS 

134330849

lub 

134330733 

wew. 7 

 mbielec@mops.dukla.pl 

8. Elżbieta Szwast 
Specjalista Pracy 

Socjalnej 

134330849

lub 

134330733 

wew. 7 

Lipowica, 

Olchowiec, 

Tylawa, Wietrzno 

eszwast@mops.dukla.pl 

9.  Asystent rodziny 

134330849 

lub 

134330733 

wew. 6 
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